
 

Comune di Melara - DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 16-07-2021 

 

 

 

N. 48 del Reg. Delib.      

Prot. N.________ 

 

 

C O M U N E  D I  M E L A R A  
Provincia di Rovigo 

 
 

  VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
 

 

 
OGGETTO: Approvazione verbale N.V.I. del 1 giugno 2021 - attribuzione spettanze 

inerenti il piano della performance e lo sviluppo della produttività e progressioni 

economiche, anno 2020 

 
 

 

L'anno  duemilaventuno addì  sedici del mese di luglio ore 17:30 in modalità 

videoconferenza si è oggi riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Sigg.ri: 

 

MARCHESINI ANNA SINDACO Presente 

 

GUERZONI LORENZO VICESINDACO Presente 

 

MANTOVANI LAURA ASSESSORE Presente 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 

97 c. 4°  D.Lgs.  267/2000) il Segretario comunale: Dr. GIOVANNI CIRILLO. 

  

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale dichiara aperta la 

riunione ed invita a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

 

mailto:n.48


 

Comune di Melara - DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 16-07-2021 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli ex artt. 49 e 147 bis dlgs n. 267/00;  
 
Premesso che è stato stipulato tra le parti, in data 30-11-2020, il contratto decentrato 
integrativo normativo parte economica per l’anno 2020 per la ripartizione e l’utilizzo 
del fondo produttività per il personale dipendente per l’anno 2020;  
 
Preso atto che, in data 01-06-2021, il dott. Andrea Scacchi, nominato con decreto 
sindacale n. 135/2021 del 18/05/2021 Nucleo di Valutazione Interno, ha redatto e 
trasmesso all’Ente il “documento di certificazione dei risultati della performance anno 
2020 ex art. 37 CCNL 22/1/2004 e art. 7 dlgs 150/2009 – Validazione della relazione 
sulla performance anno 2020”; 
 
Visto il documento di validazione della relazione sulla performance anno 2020 del NVI 
del 01-06-2021, allegato, contenente l’asseverazione dei report di valutazione delle po 
e le attribuzioni al personale conseguenti alle valutazioni svolte;  
 
Visto il verbale di interpretazione autentica del c.c.i. 2019/2021 (parte normativa) e del 
c.c.i. 2020 (parte economica) sottoscritto tra la delegazione trattante di parte pubblica 
e le OOSS in data 23.06.2021 in merito alla determinazione ed erogazione della 
maggiorazione spettante ai sensi dell’art. 69 del CCNL 21.05.2018; 
 
Ritenuto doversi dare approvazione alle risultanze del NVI e procedere alla 
liquidazione delle spettanze del personale per l’anno 2020, al netto della 
maggiorazione spettante ai sensi dell’art. 69 del CCNL 21.05.2018, che verrà liquidata 
una volta perfezionato l’accordo di interpretazione autentica;  
 
Visto il dlgs n. 267/2000  
 
Con voti unanimi legalmente espressi  

DELIBERA 
 

1) Approvare le risultanze della valutazione del personale dipendente per l’anno 
2020, di cui al documento del NVI del 01-06-2021, allegato, e disporre la 
liquidazione delle spettanze così determinate, al netto della maggiorazione 
spettante ai sensi dell’art. 69 del CCNL 21.05.2018, che verrà liquidata una volta 
perfezionato l’accordo di interpretazione autentica.  

2) Autorizzare il Responsabile servizio finanziario all’adozione degli atti relativi ed 
all’emissione del dovuto provvedimento di liquidazione e pagamento delle 
spettanze di cui sopra.  

 
Con separata votazione unanime  

DELIBERA 
 

mailto:n.48


 

Comune di Melara - DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 16-07-2021 

 

1) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ex art. 134, c. 4, dlgs n. 
267/2000. 

mailto:n.48


 

Comune di Melara - DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 16-07-2021 

 

COMUNE DI MELARA 

Provincia di Rovigo 

**** 

 

 
SERVIZIO PROPONENTE: RAGIONERIA 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio, interpellato ai sensi dell’art. 49 del d. lgs. 

267/2000 circa la Regolarita' tecnica dell’assumenda delibera avente ad oggetto 

“Approvazione verbale N.V.I. del 1 giugno 2021 - attribuzione spettanze inerenti il piano 

della performance e lo sviluppo della produttività e progressioni economiche, anno 2020” 

esprime parere: Favorevole 

 
 

 

 

Data: 03-06-2021 Il Responsabile del servizio 

 matteo melotti 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21  
D.Lgs. N. 82/2005 e ss.mm. 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio, interpellato ai sensi dell’art. 49 del d. lgs. 

267/2000 circa la Regolarita' contabile dell’assumenda delibera avente ad oggetto 

“Approvazione verbale N.V.I. del 1 giugno 2021 - attribuzione spettanze inerenti il piano 

della performance e lo sviluppo della produttività e progressioni economiche, anno 2020” 

esprime parere: Favorevole 

 
 

 

 

Data: 03-06-2021 Il Responsabile del servizio 

 matteo melotti 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 
D.Lgs. N. 82/2005 e ss.mm. 

 

 

 
 

 

mailto:n.48


 

Comune di Melara - DELIBERA DI GIUNTA n. 48 del 16-07-2021 

 

Il presente verbale viene sottoscritto come segue: 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

Certifico, io sottoscritto Segretario, su conforme dichiarazione del messo che copia del 

presente verbale viene pubblicato il giorno ______________ all’albo pretorio ove 

rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI (art. 125 del D.Lgs. 267/2000) 

Si dà atto che gli estremi della presente deliberazione sono contenuti in un elenco che 

viene trasmesso oggi _________________ ai Capigruppo consiliari. 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Certifico io sottoscritto Segretario comunale che la presente deliberazione diverrà 

esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma 3 del D.Lgs. 

267/2000. 

 

Lì ________________________ 

Il Sindaco 

ANNA MARCHESINI 

Il Segretario 

Dr. GIOVANNI CIRILLO 

Il Segretario 

        Dr. GIOVANNI CIRILLO 

Il Segretario 

        Dr. GIOVANNI CIRILLO 

Il Segretario 

        Dr. GIOVANNI CIRILLO 

mailto:n.48

